
PreFei:UN de 

 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO LIMOEIRO 
DO NRTE 

  

   

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.1605-0018E 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 2017.1605-001SB, o(a) 	Pregoeiro(a), Sr(a) 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

ttOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
ulgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE 1 - BETERRABA 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 07/06/2017 às 14:16:39 

Adjudicado para: NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, pelo 
menor lance de R$ 8.095,000 (Oito Mil, Noventa e Cinco Reais). 

Lote: 002 - LOTE 2- CEBOLA 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 07/06/2017 às 14:16:26 

Adjudicado para: NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, pelo 
menor lance de R$ 5.846,000 (Cinco Mil, Oitocentos e Quarenta e 
Seis Reais). 

Lote: 003 - LOTE 3 - CENOURA 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 07/06/2017 às 14:17:43 

Adjudicado para: NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, pelo 
menor lance de R$ 6.586,000 (Seis Mil, Quinhentos e Oitenta e Seis 
Reais). 

Lote: 006 - LOTE 6- PEITO DE FRANGO CONGELADO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 07/06/2017 às 14:45:48 

14 ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



Prele?Ine, 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO LIMOEIRO 

  

DO NARTE 

 

  

Adjudicado para: DURASOL COMÉRCIO £ REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP, pelo 
menor lance de R$ 23 1.000,000 (Duzentos e Trinta e Um Mil Reais). 

Lote: 007 - LOTE 7- ACUÇAR CRISTAL 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 27/06/2017 às 13:57:40 

Adjudicado para: NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, pelo 
menor lance de R$ 23 .280,000 (Vinte e Três Mil, Duzentos e Oitenta 
Reais). 

Lote: 008 - LOTE 8 - ARROZ BRANCO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 27/06/2017 às 14:00:34 

Adjudicado para: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA, 
pelo menor lance de R$ 56.800,000 (Cinquenta e Seis Mil, 
Oitocentos Reais). 

Lote: 009 - LOTE 9- FARINHA DE MILHO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 2710612017 às 14:03:34 

Adjudicado para: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA, 
pelo menor lance de R$ 35. 100,000 (Trinta e Cinco Mil, Cem Reais). 

Lote: 010-LOTE lO-CURAUDEMILHO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 27/06/2017 às 14:12:52 

Adjudicado para: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA, 
pelo menor lance de R$ 34.780,000 (Trinta e Quatro Mil, Setecentos 
e Oitenta Reais). 

Lote: 011 - LOTE 11 - MINGAU DE ARROZ COM FLOCOS 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 27/06/2017 às 14:14:47 

Adjudicado para: NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, pelo 
menor lance de R$ 36.840,000 (Trinta e Seis Mil, Oitocentos e 
Quarenta Reais). 

Lote: 012-LOTE 12 - PROTEINA VEGETAL 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 27/06/2017 às 14:16:03 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO LIMOEIRO 
DO NARTE 
,oçkc 

 

Adjudicado para: NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, pelo 
menor lance de R$ 28.840,000 (Vinte e Oito Mil, Oitocentos e 
Quarenta Reais). 

Lote: 013 - LOTE 13 - COLORIFICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 07/06/2017 às 15:24:53 

Adjudicado para: NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, pelo 
menor lance de R$ 7.980,000 (Sete Mil, Novecentos e Oitenta 
Reais). 

Lote: 015 - LOTE 15- OLEO DE SOJA REFINADO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 27/06/2017 às 14:17:53 

Adjudicado para: NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, pelo 
menor lance de R$ 20.480,000 (Vinte Mil, Quatrocentos e Oitenta 
Reais). 

Lote: 016-LOTE 16- SAL REFINADO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 07/06/2017 às 15:29:54 

Adjudicado para: NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, pelo 
menor lance de R$ 450,000 (Quatrocentos e Cinquenta Reais). 

Lote: 017-LOTE 17- CALDO DE GALINHA EM P0 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 0710612017 às 15:30:56 

Adjudicado para: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA, 
pelo menor lance de R$ 25.200,000 (Vinte e Cinco Mil, Duzentos 
Reais). 

Lote: 018 - LOTE IS-BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 27/06/2017 às 14:21:08 

Adjudicado para: INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO LTDA, 
pelo menor lance de R$ 24.970,000 (Vinte e Quatro Mil, Novecentos 
e Setenta Reais). 

Lote: 019 - LOTE 19- BISCOITO DOCE TIPO MARIA 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 27/06/2017 às 14:22:46 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



tA 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO LIMOEIRO 
DO NRTE 
kO,,ÇÀD '1 i,tiÀiftt 

 

Adjudicado para: INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO LTDA, 
pelo menor lance de R$ 25.630,000 (Vinte e Cinco Mil, Seiscentos e 
Trinta Reais). 

Lote: 020 - LOTE 20- FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 27/06/2017 às 14:29:48 

Adjudicado para: NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, pelo 
menor lance de R$ 3.220,000 (Três Mil, Duzentos e Vinte Reais). 

Lote: 021 - LOTE 21 - MACARBAO DO TIPO ESPAGUETE 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 27/06/2017 às 13:54:05 

Adjudicado para: EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME, pelo menor lance 
de R$ 45.760,000 (Quarenta e Cinco Mil, Setecentos e Sessenta 
Reais). 

F''NC 'OVAL RNOGUEIRALIMA 
Pregoeiro(a) 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


